22
4

АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОВЕТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 31» декабря 2022года                       №  29
О внесении изменений и дополнений

в постановление «Об утверждении перечня
 главных администраторов

доходов бюджета Советского сельсовета

Советского района Курской области

     Администрация Советского сельсовета Советского района Курской области в соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетным кодексом Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 13.04.2020 №66н"О формах бухгалтерской отчетности организаций», решением Собрания депутатов от 10.12.2021 № 30  «О бюджете Советского сельсовета Советского района Курской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» Администрация Советского сельсовета Советского района Курской области постановляет:
1. Добавить в  перечень главных администраторов доходов   бюджета  Советского
     сельсовета Советского района Курской области182-Управление Федеральной налоговой службы по Курской области
2.Контроль за выполнением  настоящего постановления возложить на Шатскую Е.В. начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности Администрации  Советского сельсовета.

3.Постановление вступает в силу с с момента подписания и распространяется на правоотношения с 01.01.2022г.

Глава Советского сельсовета                                                                   Н.Т. Петров